talis persona: que non habeat administratiōem: vel qd no pte donare: nec p oīs remittere qd remittere est dare. Itē cōm in iure cautiuū est qd remissio non valeat: tūc no excusat: sicut in iudice delegato qd mitra et expēias recipiens vel extorquēs: tenet reddere: nulla pti remissio sibi p futura: extra de rescriptis. c. Statutū li. vij. Ide de visitante iure ordinario recipiente mun: ad c duplū restituendū tenet: et de celi. c. exigit li. vij. Hec p. vbi supra. Qd si qs obiaceret regula. Non dimittit pctm. tē qd e vbi aug. et restituere ē re in pristiuū statū reponere: vñ no vñ satisfacere remissio. Ad qd rindet pdicti Pe. lau. p se de. qd aug. in dca regula no huit respectū ad stricta significatiōem verbi: s ad mentē ci q vbi pferēda ē. extra de ver. fig. c. Intelligētia verborū fuit: qd si offendisti priori mū tuum rapiendo: furando: vsuras extorquendo: recōciliēs te cum ipso. Et cōter quia hoīes no iacent pecunias suas: s volunt sibi restituīres absalatas: propterea aug. se retulit ad verbū restituatur. Qd

aut sic intellexerit Aug. ostendit multipli. || Hec ille. Quod aut dicit lau supra. i.e. predicatione non sufficere remissione; nisi siat ea que dicunt dicens non videt tutum vel cautuz. Nam et tali predicatione ita pot sequi periculum aiarum sicut cautela. Sicut. n. predicator debet sibi cauere a predicando ea quae habent hoices inducere ad malum: et ab alluciando mala: ita de cauere a predicando scrupulosa et ardua quoniam cois opinio est in priu. || Hoc. n. eslet iniucere laqueus animabus: quod fieri non debet. xx viij. q. i. c. Videlicet. Audiendo enim talia et non suando cum ex auditis format sibi conscientia: hoc sibi necessario fiendum. Qui habuit homini remissionem: et ex difficultate nolit posse se ad faciendum: erit in malo statu ratione conscientie sibi facte super eo: in quo bene poterat transire cum bona conscientia. Preterea si predicator hoc dicat in predicatione. s. sibi non sufficere remissionem nisi recte et postea in audiencia pries sienis faciat prium et dicat illi sufficere: non ex hoc pot sequi magnum scadalu. ptra doctrinam predicationis. Ex hec. n. poterunt credere hoices sive

de multis alijs que predicator res dicunt. s. quae non sunt simpli vera: sed ad terrorem dicta: et sic plicabit fidei doctrina. Non video etiam cum bona conscientia quae ab ipso sui magno peto possit hoc dicere in predicatione: si sentiat priu: quod hoc coiter tenet doctores. Sed si teneret alii quam alia opinionem cum ille sint scrupulois non debet velle inducere hoices ad suos scrupulos. Non ergo predicando dicat quae sufficiat remissio: ne inducat accusationem malorum: et aperte via viuens: neque dicat quae non sufficit ne dicatur medicamentum: vel scrupulos et laqueos iniuciat auditoribus. Sed dicat quod dicit Aug. quod opere prestituat sibi pretium. xiii. q. vii. c. Si res. et in restitutione includit remissio. Et quid si post remissionem libere facta et vere usurario: usurarius mandat in testo suo reddi: usururas non quid quod semel remissum est debet restituiri his quibus tenetur prius. Dicendum enim fidei quod in hoc distinguendum est. Quia aut talis tenor locutus est per verba trasferentia se ad factum: ut puta quod iubet usuraras restituiri his quibus debet eas restituire: et parent eas soli.